
\

W

_»-

1

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 5'I0r.....-

TERM0 DEADIUDICAQAQ
PBQQESSO: PREGAO PRESENCIAL N9. PP-002/2019 - SEDUC

QBIETQ: AQUISICAO 00 VElCULOS OK [ZERO QUILOME:l"RO) PARA FICAR AIDISPOSIQAO DAS
ATIVIDADES DIARIAS DA SECRETARIA on EDUCACAO BASICA, DESTE MUNICIPIO, ms ACORDO
com As ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES NESTE TERMO.
Sesséo P0l3llCH cle licitz-1050 para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas de
Pregzos" e "D0cumentac;fio de Habilitagfio" no dia 20/03/2019 és 14h30min, conforme ata;

CONQQEBANDO QLJE, apés a declaragiio do venceclor do certame, a falta de manifestagéo
imediata e motivada do(s) licitante(s), manifestaqéio esta que deveré ser consignada na ata da
sessio, importaré a decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 de julho de 2002, ficanclo assim a autoridade competente autorizada a
adjudicar 0 objeto licitado ao licitante vencedor.

=::======:====::===::====:::==AD|UD!('A | A :===:::===::====::::=:::===:

RAZAQ §QQ|AL: WEDER BASILIO VElCULOS LTDA ME, COM SEDE A AVENIDA AGOSTINHO CHAGAS, N9
1020, ]ULlA SANTIAGO, CEP: 6294-0-000, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB 0 N9.
21.744769/0001-94
g5g35§ENTAN15 ;,ggAL= CES/\Rl0 CESAR FERREIRA corvnss mno, PORTADOR no CPF N9.
000569.303-49 E RG N9. 93002024586 SSP CE, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA N, 257, cap: 62.940-
000, MW NOVA, CEARA.
:==::::=:::::::::::::=::::::=:AIHUDIQ A I A !; :::::::===::==::==:=:::::::=

 @;TOP COMERCIO E INDUSTRIA ms c0N1=Ec¢0rss E SERVICOS EIRELI, com sens A RUA
MOREIRA GOMES, N9 304, VILA uN1Ao, CEP: 60.410-720, FORTALEZA, CEARA, INSCRITA N0 CNP] SOB 0
N9. 06.020189/0001-07.

E T ' Q 3}’ A

RE E LE : HAROLDO DA SILVEIRA, PORTADOR DO CPF N9. 135.904-303-97 E RG N9.
846510 SSP CE, RESlD_ENTE E DOMICILIADO NA AVENIDA GODOFREDO MACIEL. N9, 2440, CEP: 60712-
14-5, FORTALEZ, CEARA.
==:========SEll==========SHi'.IEl=:=:========El==:=======:=Ilfl==========5=5::=========H!I===========Ilfll===========E:I.I

Através do presente termo, fica adjudicado 3 wsmza BASlLl0 vsicunos LTDA ME, com 0 Valor
Global equivalente a um total do Lote l de R$ 90.900,00, a empresa TOP COMERCIO E
INDUSTRIA DE CONFEC(;0ES E SERVICOS EIRELI, equivalente a um total do Lute ll de R$
93.Z00,00, sendo distribuidos 0 objeto constantre de processo de licitagéo Pregfio Presencial n9
PP-002/2019 — SEDUC.

VALOR TOTAL DO LDTE I 11$ 90900.00 NOVENTA MIL E NOVECENTOS REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE ll R$ 93200.00 NOVENTA E "l'l-U055 MIL E DUZENTOS REAIS

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 9
AV. MANUEL CASTRO, NO. 726 -~ CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 6294-0.000

CNPJ 0T.782.840f00D1-00 - CGF 06.920.17'l4. E-MAIL: Ilcitacacmn@Outlc|0k.c0m.br

..;= .¢‘.023
Q



/

\

05 I-wife*0
ESTADO no CEARA El‘¢..,.A~2-A-=*-*"‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA s?’
'/?nr§Rl'aw:b

--—__.-.--————————--—-—---.—--__———————__._---.__.-._—_—--—_—__.-__-.-.___—————————.__.._

VALOR GLOBAL D0 LOTE: R$ 184.1o0,00 [CENTO E OITENTA E QUATRO MILE GEM REAIS)

Assim, nos termos da legislagéio vigente, e, considerando o que dispfie os autos do processo
administrative de licitagéo no moclalidade do PREGAO PRESENCIAL N9. PP-002/2019 - SEDUC,
por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,
AQIQIQICAR o objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades e
especificagfies técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se
neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 16 de Abril de 2019

/]—-;,A».-<l> .Q.l.Al
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL oz MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO. No. 126 - CENTRD - MORADA NOVA - CEARA- CEP 152940.000

CNPJ 07.7s2.a40100o1-00 - CGF 06.920171-4. E-MAIL: licitacaon1n@outlook.cnm.br

\

/


